

# **LKG Invest ApS**

Åsevej 32, 3500 Værløse

CVR-nr. 43 99 24 73

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2025.

---

Peter Arent Benkjer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** LKG Invest ApS  
Åsevej 32  
3500 Værløse

CVR-nr.: 43 99 24 73  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Peter Arent Benkjer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele og fungere som holdingselskab.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 61 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>17/4 - 31/12 2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>61.297</b>	<b>46.924</b>
Andre finansielle indtægter	5.589	29
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.037</u>	<u>-1.869</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.849</b>	<b>45.084</b>
Skat af årets resultat	<u>-13.618</u>	<u>-10.318</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>42.231</b>	<b>34.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>42.231</u>	<u>34.766</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.231</b>	<b>34.766</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.900
Tilgodehavende selskabsskat	2.442	0
Tilgodehavender i alt	2.442	16.900
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.891	0
Værdipapirer i alt	113.891	0
Likvide beholdninger	7.761	68.184
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>124.094</b>	<b>85.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>124.094</b>	<b>85.084</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	76.997	34.766
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>116.997</b>	<b>74.766</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.097	0
Selskabsskat	0	10.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.097	10.318
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.097</b>	<b>10.318</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>124.094</b>	<b>85.084</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	34.766	74.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.231	42.231
	<u>40.000</u>	<u>76.997</u>	<u>116.997</u>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2024	17/4 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.037</u>	<u>1.869</u>
	<u><b>11.037</b></u>	<u><b>1.869</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>113.891</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>113.891</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.997</u>